

Jänijärven seudun suojeluyhdistys ry
Y-tunnus : 2763657-8
c/o Jan Löfstedt
Sammalkorventie 35
30100 Forssa

JÄSENTIEDOTE 2/2018

31.7.2018

Hyvät jänijärveläiset !

Vuosikokoukseen 14.7.2018 osallistui 18 yhdistyksen jäsentä. Kiitos aktiiviselle kokousväelle!

Puheenjohtajana jatkaa Jan Löfstedt, myös muut hallituksen jäsenet valittiin jatkamaan – kun ei uusia jäseniä hallitukseen ollut ehdolla! Yhdistyksen aktiivisen toiminnan ylläpitämiseksi olisi ensi sijaisen tärkeätä, että myös hallitukseen saadaan uusia aktiivisia jäseniä. Ensi vuonna sitten, kiitos!

Sähköposti jatkuu ensisijaisena tiedotusvälineenä, joten ilmoita jäsenrekisteriä hoitavalle Pirjo Vesiselle s-postiosoitteesi tai sen muutokset, ellet ole jo niin tehnyt !
pirjo@vesinen.com tai puh 0400 752545 .

Jäsenmaksu 2018 20€. Kesäjätömaksu 25€. Talvijätömaksu 30€.

Liitteinä vuosikokouksen pöytäkirja sekä jäsen- ja jätömaksulasku. Maksathan 30.9.2018 mennessä! Muista kirjoittaa Jänijärven MÖKKISI/talosi osoite viestikohtaan. Kiitos !

Vuosikokouksen kaikki dokumentit löydät kotisivuiltamme www.janijarvi.fi ja myös puheenjohtajalta.

Kotisivuiltamme löytyy myös **Jänijärven pelikirja**, joka on HAMK Kestävän kehityksen opiskelijoiden laatima laaja raportti Jänijärven ojista ja Heinijöesta toimenpide-ehdotuksineen, josta vuosikokouksessa erikseen saimme kuulla. Selvityksen perusteella vuosikokous päätti, että Pajuoja otetaan kokonaisvaltaiseen toimenpidetarkasteluun alkaneen toimintakauden aikana.

K U T S U ! !

Vuosikokouksessa päätettiin järjestää hankkeiden tutustumiskierros **lauantaina 25.8.2018**, jolloin seuraamme uusia info-tauluja päätyen Saloistenjärven erämaauimarannalle, jossa pidämme juoma-kahvi-grillimakkarantuokion yhdessä heinijärveläisten kanssa.

Kokoonnumme klo 11 Pajulantien infotaululla, josta kimppekyydissä seuraamme reittiä.

Tulkaa aktiivisesti mukaan!

Ota rohkeasti yhteyttä hallitukseen tai puheenjohtajaan jos Sinua jokin askarruttaa!

Hallitus toivottaa aurinkoista loppukesää ja hyvää syksyäkin !

Jan Löfstedt, pj , 040 7215275